Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2019

    № 41
с. Нялинское
Об отмене постановления

администрации сельского поселения Нялинское

от 13.07.2009 № 59 «Об утверждении Положения
о порядке формирования резерва управленческих кадров
для замещения должностей муниципальной службы
высшей группы, учреждаемых для выполнения
функции «руководитель» в Администрации

сельского поселения Нялинское»
В соответствии с Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 17.10.2018 № 74-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Нялинское от 13.07.2009 № 59 «Об утверждении Положения о порядке формирования резерва управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы высшей группы, учреждаемых для выполнения функции «руководитель» в Администрации сельского поселения Нялинское».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения Нялинское

Е.В. Мамонтова